
D.A. n. 69/GAB  

REPUBBLICA ITALIANA 
 

 
 

Regione  Siciliana 

Assessorato Regionale dell'agricoltura, 

dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea 

L'Assessore 
 

 

    Visto  lo Statuto della Regione Siciliana;  

   Vista     la L.r. 15 maggio 2000, n. 10 e ss.mm.ii.; 

 Visto      l'art. 48 della L.r. 14 aprile 2006, n. 14, istitutivo dell'Osservatorio regionale paritetico del lavoro 

forestale; 

 Visti i Decreti  Assessoriali nn. 99, 101, 7 e 14, rispettivamente del 27/11/2014, del 4/12/2014, del 3/2/2015 e 

del 21/03/2016, inerenti la ricostituzione del citato Osservatorio; 

 

Visto          il D.P.Reg. n.472/Area 1/ SG del 04 novembre 2015 con il quale si è proceduto alla nomina dell’On.le 

Antonino Cracolici ad Assessore Regionale con preposizione all’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, 

dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;  

 

Visto          il D.A. n°   22/GAB    del 21/04/2016 con il quale viene da ultimo, modificata ed integrata la composizione   

del   suddetto Osservatorio; 

 

Vista la nota inviata via mail in data 06/07/2016, assunta al prot. n. 35254  del  08/07/2016,  con  la quale la 

FAI-CISL – Federazione Regionale Sicilia ha richiesto la sostituzione del componente, Sig. Fabrizio 

Colonna con il nuovo Segretario Generale Sig. Calogero Cipriano, nato a Montagnareale (Me) il 

11/03/1964, quale proprio rappresentante in seno all’Osservatorio; 

 

Ritenuto     di dover modificare la composizione dell’Osservatorio in considerazione della sopra detta richiesta di 

sostituzione         

  

 

DECRETA 

 

Art. 1 

  

Per i motivi indicati in premessa,  la composizione dell’Osservatorio regionale paritetico del lavoro forestale è così 

modificata: 

- il Sig. Calogero Cipriano sostituisce il Sig. Fabrizio Colonna in rappresentanza della FAI-CISL Sicilia. 

Rimane confermata la restante composizione dell’Osservatorio come da decreti citati in premessa. 

 

 

Palermo,  li 26 settembre 2016  

                      

                                                                                   L'Assessore 

                                              F.to         A. Cracolici 


